KWC

KWC BEVO
Hebelmischer - Waschtisch

Modell-Linie: BEVO | 12.421.132.000FL
Armaturen | Manuelle Armaturen

114

M33
max.45
393
11/4"
KWC-Nr. Ablaufgarnitur
124613 mit Ablaufgamitur
chromeline, A 160, flexible Anschlussschléuche, mit Ablaufgarnitur
*Hebelmischer - mit Keramikscheibentechnik
* Positionierung des Hebels nur rechts moglich - Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar
- Sicherheit fir Kinder: Kaltwasser bei Hebelposition vorne * Flexible AnschlussschlGuche 3"
* EcoProtect - Wasserspareinrichtung * QuickInstallation - Befestigung mit Gewindestutzen M33 x 1.5 mit
*Schwenkauslauf 120°, erweiterbar auf 360° Feststellschrauben
- Neoperl® Caché® CS, Coin Slot Tischbohrung 35 mm
* OptimalSpace - grossziigiger Wasch- / Arbeitsbereich * Lieferumfang:
* KWC SteuerpatroneM 35 S - KWC Ablaufventil 2.538.581.000
Technische Daten
Auslaufmenge 5 I/min (3 bar)
Ablaufgarnitur mit Ablaufgamitur @ 6 I
Anschluss Flexible AnschlussschlGuche IE? v N
Auslauf schwenkbar
Bedienung seitenbedient =
Farbcode chromeline
Installationsart Standmontage
Armaturtyp Hebelmischer
Mass Héhe 265
Armaturengerduschgruppe |
Ausladung A A 160
Energie Etikette A
Mass-Wasseraustritt 221
Material Messing

Ersatzteile
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